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Laur Świętokrzyski 2012
Rozpoczęła się tegoroczna edycja nagrody wojewody „Laur Świętokrzyski”. Zasady przyznawania wyróżnienia
przedstawiła podczas konferencji prasowej wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

Rozpoczęła się tegoroczna edycja nagrody wojewody „Laur Świętokrzyski".
Zasady przyznawania wyróżnienia przedstawiła podczas konferencji prasowej
wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.
Nagroda ma charakter honorowy i jest wyróżnieniem dla osób oraz instytucji
szczególnie aktywnych w obszarach będących przedmiotem oceny w danym roku.
Będzie przyznawana w pięciu kategoriach: „Przedsiębiorstwo odpowiedzialne
społecznie", „Innowacyjna gmina", „Człowiek roku", „Lider społeczeństwa obywatelskiego" oraz „Fair Play".
- Zmienia się rzeczywistość, warunki, w których funkcjonujemy, dlatego w tym roku zmieniliśmy formułę nagrody. Chcemy
uhonorować firmę, akcję, osoby, które w sposób istotny zaznaczają swoją obecność w życiu społecznym, naukowym,
kulturalnym i gospodarczym w naszym regionie. Kategoria „Człowiek roku" i kategoria „Fair Play" pozostaną niezmienione,
natomiast w pozostałych może dochodzić do przemieszczania akcentów czy podkreślania jakiegoś aspektu dotyczącego
aktualnej rzeczywistości. Każdego roku będziemy na nowo definiować najważniejsze potrzeby, dlatego też w Komitecie
Honorowym konkursu są osoby związane zarówno ze światem nauki, jaki biznesu i samorządu - powiedziała Bożentyna
Pałka-Koruba.
W skład powołanego przez wojewodę Komitetu Honorowego wchodzą: Jacek Semaniak - rektor Uniwersytetu Jana
Kochanowskiego, Stanisław Adamczak - rektor Politechniki Świętokrzyskiej, Tomasz Tworek - prezes Świętokrzyskiego
Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan, Edmund Kaczmarek - przewodniczący Konwentu Starostów Województwa
Świętokrzyskiego oraz Józef Płoskonka - specjalista z dziedziny samorządu terytorialnego i administracji publicznej. Po
konsultacji z Komitetem, wojewoda dokona ostatecznego wyboru laureatów nagrody.
Formularze wniosków o przyznanie nagrody dostępne są na stronie internetowej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego
pod adresem www.kielce.uw.gov.pl. Uprawnionym do złożenia wniosku jest każda osoba fizyczna lub osoba prawna
zamieszkująca lub mająca swoją siedzibę na terenie województwa świętokrzyskiego. Termin składania wniosków mija 15
marca. Gala finałowa „Laura Świętokrzyskiego" odbędzie się 19 kwietnia w Kieleckim Centrum Kultury.
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